ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «22» июня 2017 г.                      	                                                                                              № 2

Об утверждении календарного плана по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва
Томского района, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 20 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения  решила:
1. Утвердить календарный план по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва Томского района согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Наумовского сельского поселения «Информационный бюллетень Наумовского сельского поселения» и официальном на сайте Администрации Томского района www.tradm.ru.

	Председатель
избирательной комиссии
Наумовского сельского поселения
Томского района

_____________
           подпись

С.А. Кабанова
инициалы, фамилия

Секретарь
избирательной комиссии
Наумовского сельского поселения
Томского района

_______________
        подпись

А.И. Москалева
инициалы, фамилия